
 OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/0368 MUKUX00BL51X *MUKUX00BL51X* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 27458822 

 Město Kuřim  CUBOID ARCHITEKTI s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Krohova 2595/43a 

 664 34 Kuřim  16000 Praha 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: 1041029816/5500 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Hřiště pro míčové sporty   

Na základě cenové nabídky ze dne 3.3.2020 u Vás objednáváme projekční a inženýrskou činnost 
pro řešení umístění dočasného objektu z mobilních buněk v bezprostřední blízkosti sportovní haly v 
Kuřimi a budoucího venkovního hřiště pro míčové sporty. Tato dokumentace bude sloužit pro 
obstarání povolení dočasné stavby a zároveň pro výběr dodavatele této stavby.  
Místo plnění: parc. č. 2972/1 k.ú. Kuřim 
Kopii této objednávky prosím přiložte k faktuře, splatnost faktury 30 dnů. 

76 230,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 20.04.2020 

Datum požadovaného dodání: 20.06.2020 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412   4 1389 000 000   

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 20. 04. 2020 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 20. 04. 2020 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 
 
Razítko: 

  


